



TDC Erhvervscenter Roskilde ApS

CVR-nr. 33 35 49 83

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2014

Bo Lynge Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TDC Erhvervscenter Roskilde ApS
Langebjerg 35B
4000 Roskilde

Telefon: 44 25 10 20

CVR-nr.: 33 35 49 83

Stiftet: 26. november 2010

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Bo Lynge Pedersen

Revision

RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af mobiltelefoner samt tilbehør indenfor TDC Erhvervscenter konceptet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.024 t.kr. mod 2.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.023.651	2.759
1 Personaleomkostninger	-2.627.700	-2.307
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-142.524	-143
Driftsresultat	253.427	309
Andre finansielle indtægter	5.718	1
Øvrige finansielle omkostninger	-52.453	-61
Resultat før skat	206.692	249
3 Skat af årets resultat	-52.747	-63
Årets resultat	153.945	186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	153.945	186
Disponeret i alt	153.945	186

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	111.906	140
Immaterielle anlægsaktiver i alt	111.906	140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.374	335
Materielle anlægsaktiver i alt	221.374	335
Anlægsaktiver i alt	333.280	475
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.153.252	982
Varebeholdninger i alt	1.153.252	982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.107.189	3.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	56
Udskudte skatteaktiver	3.486	0
Andre tilgodehavender	604.181	310
Periodeafgrænsningsposter	47.295	34
Tilgodehavender i alt	3.762.151	3.608
Likvide beholdninger	4.875	6
Omsætningsaktiver i alt	4.920.278	4.596
Aktiver i alt	5.253.558	5.071

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	100.000	90
7	Overkurs ved emission	690.000	290
8	Overført resultat	465.510	22
	Egenkapital i alt	<u>1.255.510</u>	<u>402</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>700</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>700</u>
	Gæld til pengeinstitutter	694.670	664
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	514.173	795
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.698.996	1.796
	Gæld til tilknyttede virksomheder	567.350	0
	Selskabsskat	57.200	64
	Anden gæld	465.659	649
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.998.048</u>	<u>3.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.998.048</u>	<u>4.668</u>
	Passiver i alt	<u>5.253.558</u>	<u>5.071</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.332.398	2.046
Pensioner	152.481	119
Andre omkostninger til social sikring	39.764	39
Personaleomkostninger i øvrigt	103.057	103
	2.627.700	2.307
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	28.571	29
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	53.953	54
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	60
	142.524	143
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.200	64
Årets regulering af udskudt skat	-4.453	-1
	52.747	63
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2013	200.000	200
Kostpris 31. december 2013	200.000	200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-59.523	-31
Årets af-/nedskrivninger	-28.571	-29
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	-88.094	-60
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	111.906	140

Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2013	569.765	570
Kostpris 31. december 2013	569.765	570
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-234.438	-121
Årets af-/nedskrivninger	-113.953	-114
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	-348.391	-235
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	221.374	335
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	90.000	80
Kontant kapitaludvidelse	10.000	10
	100.000	90
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2013	290.000	0
Overført til frie reserver	-290.000	0
Årets overkurs ved emission	690.000	290
	690.000	290
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	21.565	-164
Årets overførte overskud eller underskud	153.945	186
Overført fra overkurs ved emission	290.000	0
	465.510	22
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2013.		

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2013.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMD Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
